AVISO DE CONVOCAÇÃO

Ref. TOMADA DE PREÇOS N.º 002/2021
                       Processo Administrativo nº 047/2021

             REF.:  ASSINATURA DO TERMO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada para Prestação de
serviço mediante Locação de Veículos Seminovos, sendo 15(quinze) veículos
leves, tipo passeio, 01(um) veículo de representação tipo Sedam e 01(um)
veículo adaptado para Cadeirante com compartimento para transporte de
cadeira de rodas padrão, quilometragem livre, estimada por veículo em média,
2.500 quilômetros por mês e em condições de trafegar dentro e fora do
município, incluídas as despesas com Seguro total de eventuais sinistros com os
veículos e seus condutores, passageiros e terceiros e manutenções corretivas e
preventivas, conforme descrito no Termo de Referência - Anexo I”, que compõe
este Edital.

A Câmara Municipal de Santana de Parnaíba através
de sua presidente no uso de suas atribuições legais, e com fundamento no Art.
64, §§ 1º, 2º e 3º da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores,
CONVOCA para assinar o respectivo Contrato, a empresa CS BRASIL
FROTAS LTDA, inscrita no CNPJ nº 27.595.780/0001-16, vencedora dos Itens
01 e 03 do “Anexo I – Termo de Referência” que é parte integrante do Edital,
sendo imprescindível o cumprimento no quanto vem disposto no Edital em seu
item 7.2, numa das opções descritas no subitem 7.2.1 a título de garantia para
execução do contrato, restando claro que, em não o fazendo estará sujeita às
sanções cabíveis previstas no artigo 81 do mesmo dispositivo legal e também
das exigências contidas nos itens 6.6; 16.1, 16.1.1, 16.1.2 e 16.2 do Edital.

Santana de Parnaíba, 11 de agosto de 2.021.

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA

SABRINA COLELA PRIETO
PRESIDENTE